lokal 1.A.2.03

pietro 2

37,17

budynek 1

@

I/Ah MURAPOL

Podziatka podana z tolerancjg +/- 5%

Biuro sprzedazy | ul. Pekowicka | 31-262 Krakdéw
T: 506 371434 | M: oferta@murapol.pl | murapol.pl

QYA Mur
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Prado

Krakdw, ul. Pekowicka

1. przedpokdj

2. salon z aneksem kuchennym
3. tazienka

4. sypialnia

metraz

Schemat kondygnaciji

2,36 m?
20,81 m?
438 m?
9,62 m?
37,17 m?

UWAGA: Aranzacja lokalu ma charakter poglgdowy. Powierzchnia liczona
wg PN-ISO 9836. Na etapie projektu wykonawczego i realizacji obiektu
mogq wystagpi¢ korekty w powierzchni lokali i uktadzie $cian, powierzchnia
liczona w stanie wykoriczonym. Do obliczen przyjeto 1,5cm tynku.



